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TECNOSERVICE'21 srl
by Tinti Sergio

Via Carlo Pisacane, 134
61032 Fano (PU) Italy
P.IVA IT0200411413

Tel. +39 0721 805911

FAX 4+39 0721 809794
e-mail: staff@technochef.it
www.technochef.it
www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973
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Tankinhalt 7 It;

o AuBenmaBe mm 420x250x420h

o Wannenmallie @ mm 235x205h;

o anhebbarer Kopf ;

Tankschutzgitter aus Edelstahl AISI304

Schnellverschlusswerkzeuge und Wanne;

o

o

kratzfeste lackierte Struktur;

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,325

15

18

420

250

420

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

PLANETENMISCHER MIT 7-Liter-EDELSTAHLSCHUSSEL :

Schiissel, Haken, Spatel und Schneebesen aus Edelstahl AISI 304;

o elektronischer Geschwindigkeitsregler mit Riemen- und Zahnradgetriebe ;

o

Inbegriffen :

o Schissel, Haken, Spatel und Schneebesen.

CE-Kennzeichnung
In China hergestellt

Drehzahl 40+250 U/min.




KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

AK-AP7 Planetenrihrmaschine mit 7-Liter-Edelstahlschussel, € 527.01
komplett mit Knethaken, Spatel und Schneebesen aus ’
Edelstahl, V.230/1, 0,325 kW, Gewicht 15 kg, MaRe Ohne Mwst
mm: 420 x 250 x 420 h Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage




